Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2013 года № 11565

«О внесении изменений

в постановление администрации города Астрахани от 28.04.2012 № 3788»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный Регламент администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок и копий документов (в том числе архивных), находящихся на хранении в администрации города Астрахани», утвержденный постановлением администрации города Астрахани от 28.04.2012 № 3788, с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города от 30.10.2013 № 9944, от 22.11.2013 № 10510, внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к административному Регламенту считать утратившим силу.

1.2. Приложение 1 к настоящему постановлению администрации города считать приложением 1 к административному Регламенту.

1.3. Приложение 2 к административному Регламенту считать утратившим силу.

1.4. Приложение 2 к настоящему постановлению администрации города считать приложением 2 к административному Регламенту.

1.5. В пункте 5.2 слова «по электронной почте: munic@astranet.ru.» заменить словами: «по электронной почте: munic@30gorod.ru.».

1.6. По всему тексту слова «сеть Интернет» заменить словами «сеть «Интернет» в соответствующих падежах.

1.7. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 слова «составленного по форме, согласно приложению 2 к административному Регламенту.» заменить словами «(образец оформления заявления - приложение 2 к административному Регламенту)».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города Астрахани.

3.2. Внести соответствующие изменения в государственные информационные системы http://www.gosuslugi.ru/, http://gosuslugi.astrobl.ru/.

3.3. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение 1 к постановлению администрации города

от 26.12.2013 № 11565

Приложение 1 к административному Регламенту администрации

города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок и копий документов

(в том числе архивных), находящихся на хранении

в администрации города Астрахани»

Блок-схема последовательности административных процедур (действий)

при предоставлении муниципальной услуги «Выдача справок,

выписок и копий документов (в том числе архивных),

находящихся на хранении в администрации города Астрахани»

Приложение 2

к постановлению администрации города

от 26.12.2013 № 11565

Приложение 2

к административному Регламенту администрации

города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача справок, выписок и копий документов

(в том числе архивных), находящихся на хранении

в администрации города Астрахани»

Образец оформления заявления

____________________________________________________________________

(наименование уполномоченного органа местного самоуправления)

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество должностного лица)

____________________________________________________________________

(если заявитель физическое лицо: фамилия, имя, отчество

(при наличии), если заявитель юридическое лицо:

организационно-правовая форма, полное наименование

юридического лица, ИНН, ОГРН)

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество уполномоченного лица, наименование,

номер и дата документа, удостоверяющего полномочия лица,

представляющего интересы заявителя в установленном

законом порядке (в случае, если заявителем является

уполномоченное лицо)

____________________________________________________________________

(место регистрации физ. лица, юр. адрес юр. лица)

____________________________________________________________________

(место фактического проживания физ. лица,

фактического нахождения юр. лица)

____________________________________________________________________

(адрес электронной почты)

____________________________________________________________________

(контактный телефон, факс)

Заявление

Прошу Вас выдать _______________________________________________________________

(заверенную копию постановления администрации, мэра города Астрахани;

распоряжения администрации, мэра города Астрахани;

выписку из постановления или распоряжения; справку и др.) (нужное указать)

от__________ № ___________ ________________________________________________________

(указать название)

в связи с __________________________________________________________________________.

(указать причину выдачи)

ФИО

Подпись

Дата